

ט' אדר ב, תשפ"ד  
19 מרץ, 2024

**פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין**  
**מס' 1 מיום 19.3.2024**

## פרוטוקול משיבת מליאה מן המניין מס' 1 מיום 19.3.24 שנערכה במרכז התרבות והקהילה ברח' אחווה

### נוכחים:

טל גורקי	-	ראש המועצה
גילת ברכר	-	חברת המועצה
שרון חוילי	-	חבר המועצה
הדר מושקט	-	חבר המועצה
לימור חייט	-	חברת המועצה
עמי אחיאל	-	חבר המועצה
טל מילס	-	חברת המועצה
תומר יפת	-	חבר המועצה

### חסר:

משה אמר	-	חבר המועצה (חו"ל)
---------	---	-------------------

### מוזמנים:

לימור שרגא	-	חברת מועצה לשעבר
רות שטרן קטרי	-	חברת מועצה לשעבר
זאב ובר	-	מזכיר/גזבר המועצה
עו"ד גיתית שרמן	-	היועצת המשפטית
יהודית ליס	-	מנהלת לשכת ראש המועצה

### סדר היום:

1. הצהרת אמונים של ראש המועצה וחברי המועצה.
2. פרידה מחברי המועצה היוצאת.
3. בחירת מ"מ וסגני ראש המועצה.
4. בחירת הנהלת המועצה.
5. בחירת ועדות
  - א. ועדת מכרזים.
  - ב. ועדת הנחות ארנונה.
6. חידוש מינוי דירקטור בתאגיד המים והביוב "מעיינות השרון".
7. דבר ראשי הסיעות.
8. דבר ראש המועצה.
9. שונות.

ישיבת המליאה החגיגית נערכה במרכז התרבות בנוכחות קהל רב.

ראש המועצה פתח את הישיבה.

חברי המועצה והקהל עמדו דקה דומיה לזכרם של נרצחי והרוגי המלחמה שפרצה ב-7 לאוקטובר.

ראש המועצה ציין כי אנו מייחלים לשובם של החטופים במהרה הביתה. שמרנו כיסא ריק עבורם בישיבה זו. כמו כן נתפלל להחלמתם של הפצועים ולשובם של חיילינו בשלום.

במהלך הישיבה נשמעו קטע נגינה של תלמידים ממרכז המוסיקה של המרכז הקהילתי, עילאי מינץ, בן 5 ונטע שלזניגר, בן 10.

## **1. הצהרת אמונים של ראש המועצה וחברי המועצה**

חברי המועצה הצהירו אמונים וזאת בהתאם לסעיף 35ג' לפקודת המועצות המקומיות.

## **2. פרידה מחברי המועצה היוצאת**

ראש המועצה נפרד מחברות המועצה היוצאות, ציין את עבודתן בהתנדבות ולאורך זמן לטובת הציבור והעניק להן שי בשם המועצה.

## **3. בחירת מ"מ וסגני ראש המועצה**

ראש המועצה מציע לבחור בגילת ברכר כמ"מ וסגן ראש המועצה בתואר.

### **1.1 החלטה מס' 1.1**

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את בחירתה של גילת ברכר למ"מ וסגן ראש המועצה ללא שכר.

ראש המועצה מציע לבחור בשרון חוילי והדר מושקט לסגני ראש המועצה בתואר.

### **1.2 החלטה מס' 1.2**

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את בחירתם של שרון חוילי והדר מושקט לסגני ראש המועצה ללא שכר.

## **4. בחירת הנהלת המועצה**

ראש המועצה מציע לבחור את חברי הנהלת המועצה, כדלקמן:  
טל גורקי - יו"ר.  
גילת ברכר – חברה.  
הדר מושקט – חבר.  
שרון חוילי – חבר.

### **1.3 מס' החלטה**

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את בחירת חברי ועדת ההנהלה כמפורט בהצעת ראש המועצה.

## **5. בחירת חברי ועדות**

### **א. בחירת ועדת מכרזים**

ראש המועצה מציע לבחור את חברי ועדת המכרזים, כדלקמן:  
לימור חייט – יו"ר.  
הדר מושקט – חבר.  
עמי אחיאל – חבר.  
שרון חוילי – חבר.  
משה אמר – חבר.

### **1.4 מס' החלטה**

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את בחירת חברי ועדת המכרזים כמפורט בהצעת ראש המועצה.

### **ב. בחירת ועדת הנחות ארנונה**

ראש המועצה מציע לבחור את חברי ועדת הנחות ארנונה, בהתאם לחוק, כדלקמן:  
שרון חוילי – יו"ר.  
תומר יפת – חבר.  
גזבר המועצה – חבר.  
מנהלת מחלקת הרווחה – חברה.  
היועצת המשפטית או נציגה - חברה.

### **1.5 מס' החלטה**

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את בחירת חברי ועדת הנחות ארנונה כמפורט בהצעת ראש המועצה.

## 6. **חידוש מינוי דירקטור בתאגיד המים והביוב "מעיינות השרון"**

עו"ד עופר קאופמן, תושב פרדסיה, נבחר ע"י המועצה לכהן כנציגה בדירקטוריון תאגיד המים והביוב "מעיינות השרון". תוקף המינוי יפוג בחודש מאי 2024. יש שביעות רצון רבה מתפקודו ותרומתו של עופר לתאגיד בכלל ולדירקטוריון בפרט ולכן מוצע להאריך את המינוי לתקופת כהונה נוספת.

### 1.6 החלטה מס'

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את בחירתו של עו"ד עופר קאופמן כנציג המועצה בדירקטוריון תאגיד המים והביוב "מעיינות השרון" לתקופת כהונה נוספת.

## 7. **דבר ראשי הסיעות**

### טל מילס – סיעת "פרדסיה אחת"

ראש המועצה, טל גורקי, חברי המועצה היוצאים והנכנסים ואורחים יקרים.

אני מתרגשת ושמחה לעמוד פה בפניכם היום, בישיבת המליאה הראשונה בקדנציה זו. אני רואה בהיותי פה שליחות גדולה ומתכוונת לעשות את כל שביכולתי כדי להשפיע ולייצר שינוי ובאותה הנשימה לשמר את קיסמה של פרדסיה שלנו.

אמנם לא נולדתי בפרדסיה אבל בחרנו בה כבית שלנו, המקום בו הילדים שלנו יגדלו ובו אנחנו נתבגר, ואני פה כי פרדסיה חשובה לי, התושבים, הקהילה, התשתיות והחיך של הילדים ברחוב.

סיעת פרדסיה אחת קיבלה שלושה מנדטים וחברי המועצה מטעמה הם אני, תומר יפת ומושיקו אמר, אנחנו שליש מחברה המועצה ואני רוצה לנצל את הבמה הזו לומר תודה לכל הבוחרים שלנו שנתנו ונותנים בנו אמון.

אמון הציבור והמעורבות שלו הם מה שנותנים לנו את הרוח הגבית לעבודה החשובה שלפנינו.

אנחנו כאן כדי להתמודד עם האתגרים, גם אם הם מורכבים, לא להירתע אלא לעשות. ולהזכיר שלא צריך לפחד משינוי, צריך להיות פתוחים ושמחים לקראתו אחרת קיים החשש שנישאר מאחור.

מליאת המועצה יכולה להיות צומת של הסכמות, של מחלוקת, וגם של פשרות, אבל בעיקר של הכרעות. אני מאחלת לנו שנקשיב לזולת, גם אם הוא או היא חושבת אחרת, שנבטיח את חופש הוויכוח, שנאזין גם למה שאולי מקומם ומרגיז ושהכול יעשה מתוך כיבוד זכותם של כל חבר ושל כל סיעה – אופוזיציה וקואליציה כאחת תוך ההבנה שהמועצה היא בית זכוכית וכולנו פה בתפקיד של משרתי הציבור.

עלינו לזכור, שלהיות משרתי הציבור משמעותו להיות גם להיות שייך לציבור, לחבק אותו, להקשיב לו, להתייחס אליו, להיות שם עבורו ואני מבטיחה שכמו שהייתי קשובה בתקופת הקמפיין אהיה קשובה עבורכם התושבים גם בקדנציה העומדת בפנינו.

אנחנו חיים בתקופה מורכבת וכואבת. תקופה בה הרשות, הבית שלנו, אמורה לשמש כמקום הבטוח שלנו ונדאג שהיא אכן תהיה כזו.

וכרוח התקופה לצערנו, אסיים בתקווה שכל החטופים והחטופות, החיילים והחיילות, ישובו הביתה בשלום, במהירות ובבריאות.

### שרון חוילי – יו"ר סיעת מסורת

ברשות הרב המקומי, הרב מנשה טירי שליט"א, ברשות ראש המועצה, מכובדי, מר טל גורקי.  
ברשות ראש המועצה הדתית, מכובדי, מר איתן מרום.  
ברשות חברי ההנהלת המועצה וחברי למליאת המועצה.  
מכרים, חברים, שותפים ובני משפחתי האהובים, ואחרונים חביבים, אורחים נכבדים.

אודה לד' בכל לבב בסוד ישרים ועדה!!

לפני כ- 25 שנה, אז פנה אלי מר יצחק ימיני בהצעה חגיגית אכן נעניתי ושימשתי, בכל הקדנציה, כחבר המועצה הדתית.

ומאז קמה סיעת "מסורת" כחלק בלתי נפרד מהמועצה סיעה ששמרה תמיד על ערכיה, על שמה, על מטרתה ושליחותה.

מסורת הנשענת על אדני היהדות הנאמנה, סבלנות, סובלנות, אמונה ונתינה.

שליחות, ערכים, כבוד לכל אחד ואחת, ההבנה כי אחים אנחנו – בני איש אחד.

עשר שנים באופוזיציה כיו"ר וועדת הביקורת מתוך חזון, עבודה קשה ואמונה בצדקת הדרך.

ועשר שנים האחרונות ביחד עם טל שברובן כיהנתי כחבר ההנהלה וסגן.

עבודה משותפת, אמון מוצק וכבוד הדדי צועדים בטוח עם פרויקטים והישגים למכביר עקרונות של הגינות, ישרות וקירוב לבבות קבעה כי פרדסיה כיום "בידיים בטוחות".

נכוננו לנו אתגרים רבים וחשובים, וחובתנו לכם - להיות תמיד קשובים.

אבקש לחזק מכאן את חיילנו הגיבורים ולהתפלל לרפואת כלל החולים והפצועים ולא נשכח את השבויים והנעדרים יהי רצון שישובו לביתם בריאים ושלמים.

במגילת מרדכי ואסתר, זיכרו, זה המאמר התקיים:

"אשר ישלטו היהודים המה בשונאיהם" ומהר!!

לשירותכם תמיד לכל פונה ושואל יה"ר ובמהרה ובא לציון גואל.

### גילת ברכר – מ"מ וסגן ראש המועצה

בעשר השנים האחרונות כיהנתי כחברת מועצה, וכסגנית וממלאת מקום ראש המועצה.

אני שמחה על ההזדמנות להמשיך ולפעול למען הציבור ולטובת פרדסיה.

בעשור האחרון פרדסיה גדלה והתפתחה בקצב מהיר, והפכה ליישוב מוביל באזור. התפתחות היישוב היא תוצאה של חזון, הצבת יעדים ועבודה מאומצת של המועצה, תוך שילוב בין יש לחדש, בין רצון להתפתח, לבין שמירה על הצביון הקהילתי של היישוב.

יש לנו עוד הרבה תכניות לעתיד, ואנו ממשיכים יחד בתנופה על מנת לממש אותן, לטובת פרדסיה וכל תושביה.

אנו מודים לכם על האמון שנתתם בנו.

### **8. דבר ראש המועצה – טל גורקי**

ערב טוב תושבים יקרים, ערב טוב לחברי המועצה היוצאת, ערב טוב לחברי המועצה הנכנסת, ערב טוב ליצחק ימיני.

לפני עשר שנים וארבעה חודשים, בישיבה החגיגית שבה יצחק ימיני העביר לי את השרביט הוא אמר, בגאווה, בנאום הפרידה, שהוא משאיר לי מועצה מאוזנת עם עודף של עשרה מיליון ₪ בקופה.

היום, עשר שנים אחרי, יש לנו בקופה יותר מעשרה מיליון ₪. אבל במהלך העשור האחרון נכנסו ויצאו מהחשבון של מועצת פרדסיה בקרן הפיתוח בלבד, לא כולל התקציב השוטף, למעלה מ – 250 מיליון ₪. את כל הכסף הזה גייסנו ממקורות חיצוניים: משרדי ממשלה, גופים ציבוריים שונים ובעלי הקרקעות בפרדסיה שעליהן ניבנו השכונות החדשות.

בפרקי אבות כתוב: "אמור מעט ועשה הרבה, והיה מקבל כל אדם בסבר פנים יפות".

אז מה עשינו ב-250 מיליון ₪? כיצד שינינו את פניה של פרדסיה? מה עשינו כדי להפוך את פרדסיה לאחד הישובים המבוקשים ביותר בארץ?

אני אמנה רק את הדברים העיקריים:

הקמנו את התשתיות של שכונת "נופי השרון" ו"שכונת הדר השרון" וקלטנו 700 משפחות חדשות.

בנינו את הפארק הגדול, את גינת הארבל וטיילת הארבל, הקמנו את הטיילת המערבית ואת הגינות "ניצנית" ו"מרווה" בשכונת "נופי השרון", בנינו בפארק מגרשי ספורט, במה ואמפי והפכנו את הפארק למוקד של אירועי תרבות וקהילה, בנינו אולם ספורט חדש ומודרני, הקמנו מרכז תרבות וקהילה ויצקנו בו תוכן מגוון ואיכותי בשיתוף פעולה עם החברה למתנ"סים, גרמנו להעתקת קווי המתח על ידי חברת חשמל מרחוב התהילה אל ממערב לכביש 4, שידרגנו את כביש 5613, כביש הכניסה לפרדסיה, והפכנו את הכניסות הראשיות לפרדסיה לבטוחות יותר באמצעות מעגלי תנועה ורמזור, הצמחנו בי"ס יסודי חדש, בי"ס רימון, מהחטיבה הצעירה ועד כיתה ו', הבאנו את בי"ס תפוז לקבלת פרס חינוך מחוזי, בנינו שמונה גני ילדים חדשים והקמנו ארבע מסגרות חדשות של חינוך מיוחד בגנים ובבתי הספר, נתנו עדיפות בהשקעה לפעילות יחידת הנוער ולתנועת הצופים, הקמנו מועדון לגימלאים ויצקנו בו פעילות עשירה ומגוונת, הקמנו את מועדון "לב אל לב" לבוגרים בעלי צרכים מיוחדים ואת שי"ל – שירות ייעוץ לאזרח.

יש עוד הרבה מאוד דברים, אבל אני אעצור כאן אחרת הנאום יימשך עד הבוקר.

אני רק מבקש לציין שכל הדברים הללו קרו תוך כדי שנתיים של קורונה ששיבשה לנו את החיים, ארבע שנים שבהן התחלפו חמש ממשלות בישראל ואירעו לא מעט אירועים ביטחוניים שהקשה והמורכב שבהם החל ב-7 באוקטובר ולמעשה לא הסתיים עד היום.

וכעת לחזון והאתגרים הגדולים של הקדנציה הקרובה.

פרדסיה המונה כיום כ- 8,400 תושבים תימנה בעתיד לא יותר מ-11,000 תושבים. הישוב יישאר בעל צביון קהילתי וירוק עם קהילה סולידארית וערכית. זה יהיה אחד הישובים הבודדים בכל הארץ, בוודאי באזור, שהוא ישוב עירוני עם כמות כזו של תושבים.

מערכות החינוך, הפנאי והתרבות שלנו יהיו היהלום שבכתר.

אני אספר אנקדוטה... היה אצלי ראש מועצת אבן יהודה שנבחר עכשיו. כצמן. הוא מספר שהוא עשה הרבה מאוד חוגי בית במערכת הבחירות. בכל חוגי הבית קמו אנשים ושאלו אותו – איך יכול להיות שנכנסים לפרדסיה הקטנה, שהיא חצי מאבן יהודה, יש לה הרבה פחות כסף מאבן יהודה, ואז יש – קאנטרי קלאב, אחר כך יש מגרש כדורגל יפה, אחר כך מגיעים למרכז קהילתי מודרני ובסוף נוחתים בפארק המדהים שלהם. ועכשיו הם גם קיבלו אפשרות להקים בית ספר על יסודי בתוך הישוב.



אז הוא אמר לי בכנות – באתי ללמוד איך עושים את זה...

האתגר הגדול ביותר שלנו הוא הקמת בי"ס על יסודי, שש שנתי, צומח שיהווה מגדלור חינוכי. אנחנו כבר עמוק מאוד בתוך התהליך, גם הבנייה הפיזית וגם בהקמת הצוות והפדגוגיה.

אתגר גדול נוסף הוא הקמת מבני התעסוקה והמסחר בתוך הישוב וקידום אזור התעסוקה המשותף הצפוי להיבנות מצפון לפרדסיה, עד בית ליד.

בקדנציה הזו נעשה כל מאמץ לגרום שהממשלה תקדם את פרוייקט הרחבת כביש 4 ומחלפון פרדסיה.

עוד בקדנציה הזו – המשך טיוב מערכת החינוך, הקמת דיור מוגן לגיל השלישי והרחבת הפתרונות לגילאי 0-3.

האתגרים שמניתי כאן הם רק על קצה המזלג. יש לנו עבודה רבה גם בתחזוק ושדרוג השכונות הוותיקות יותר ובהשלמת התשתיות לקליטת כ – 500 משפחות חדשות במתחמים החדשים שישווקו.

אני מבקש להדגיש שעמדת המוצא שלי, היא לעשות אך ורק מה שניראה בעיניי כטובת המועצה ותושביה לטווח הבינוני והארוך, מבלי להיכנע לאף גחמה שמשרתת אינטרסים כאלה או אחרים בטווח הקצר. אני יודע שזו גם עמדת חבריי ואני משוכנע שהציבור יודע להעריך את זה.

כל מה שנעשה, נעשה תוך שימוש בכלל הידוע: "סוף מעשה במחשבה תחילה". לא בחיפזון, בלי שליפות מהמותן.

הכול ייעשה מתוך גישה עניינית ומקצועית.

אין לנו מקורות כספיים בלתי נדלים ולכן עלינו לקבוע סדרי עדיפויות ברורים. מה עושים קודם, מה אחר כך ומה עושים רק כשירווח.

ועכשיו לשלב התודות.

תודה למשפחה היקרה שלי ובמיוחד לאשתי האהובה שרון, שנכנסה יחד איתי למסע הקשה הזה לפני אחת עשרה שנים, בלי לדעת איך יהיה, מה יהיה ולאן נגיע.

להיות משפחה של ראש מועצה זה לא עניין פשוט ובהחלט יש לי משפחה מדהימה שבמהלך השנים האלה גם קצת התרחבה.

אני מבקש להודות מקרב לב לתומכים, לפעילים ולכל תושבי פרדסיה, על האמון הגדול ועל כך שנתתם לי את הזכות להמשיך ולשרת אתכם גם בחמש השנים הבאות. פרדסיה היא פסיפס מדהים של אנשים נהדרים שהרכב המועצה משקף אותם.

תפקידינו, כשליחי ציבור, להצליח ולשמור על כל אחד מחלקי הפסיפס, תוך מציאת מכנה משותף רחב ככל האפשר.

תודה בשמי ובשם תושבי פרדסיה לחברות המועצה היוצאת המסיימות היום את כהונתן: טל תעסה, רות שטרן קטרי ולימור שרגא.

אני מבקש לשלוח איחולי הצלחה לחברי המועצה הנכנסת, רובם כבר חברי מועצה מנוסים: גילת ברכר, הדר מושקט, לימור חייט, עמי אחיאל, שרון חוילי, טל מילס, תומר יפת ומשה אמר.

צריך לזכור שחברי המועצה עושים את שליחותם בהתנדבות. הם מקדישים שעות רבות מזמנם הפנוי כדי לשרת את הציבור.

בהקשר זה, אני מבקש לציין כי בסיעה שלי, נערוך במהלך הקדנציה חילופין ונכניס כוחות נוספים, מהמשך הרשימה, על מנת להכין ולהכשיר את הדור הבא.

תודה ענקית לכל עובדי המועצה המסורים, על ההשקעה העצומה שלכם, יום ויום ושעה לשעה למען הציבור. רמת השרות שאתם נותנים לתושבי פרדסיה איננה דבר מובן מאליו.

אמר דוד בן גוריון: "אל תבזו לקטנות ואל תירתעו מגדולות".

נעשה את הדברים הגדולים כדי להצמיד את פרדסיה לפסגות חדשות, אבל נעסוק גם בדברים הקטנים שכל כך חשובים לתפקוד השוטף של הישוב. גם בקדנציה הזו נמשיך לשרת את תושבי פרדסיה ביושר, במסירות, בנאמנות ובצניעות...

ונבקש רק דבר אחד – "ה' עוז לעמו ייתן – ה' יברך את עמו בשלום!"

תודה רבה.

נעבור לשירת התקווה.

הישיבה הסתיימה בשירת "התקווה".

רשמה: יהודית ליס

בברכה,



טל גורקי  
ראש המועצה

זאב ובר  
מזכיר המועצה

חתימות ראש המועצה ומזכיר המועצה